
 

 

UCHWAŁA NR 8/2025 

KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

uchylająca uchwały w sprawie wydania wytycznych dotyczących zarządzania obszarami technologii 

informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska teleinformatycznego w podmiotach infrastruktury rynku 

kapitałowego, firmach inwestycyjnych, towarzystwach funduszy inwestycyjnych oraz zakładach 

ubezpieczeń i zakładach reasekuracji 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 lipca 2006 r. o nadzorze nad rynkiem finansowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 135) i art. 12 ust. 1b ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tracą moc: 

1) uchwała nr 409/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wydania 

„Wytycznych dotyczących zarządzania obszarami technologii informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska 

teleinformatycznego w podmiotach infrastruktury rynku kapitałowego” (Dz. Urz. KNF z 2015 r. poz. 50); 

2) uchwała nr 410/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wydania 

„Wytycznych dotyczących zarządzania obszarami technologii informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska 

teleinformatycznego w firmach inwestycyjnych” (Dz. Urz. KNF z 2015 r. poz. 51); 

3) uchwała nr 411/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wydania 

„Wytycznych dotyczących zarządzania obszarami technologii informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska 

teleinformatycznego w towarzystwach funduszy inwestycyjnych” (Dz. Urz. KNF z 2015 r. poz. 8); 

4) uchwała nr 413/2014 Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie wydania 

Wytycznych dotyczących zarządzania obszarami technologii informacyjnej i bezpieczeństwa środowiska 

teleinformatycznego w zakładach ubezpieczeń i zakładach reasekuracji (Dz. Urz. KNF z 2015 r. poz. 10). 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Komisji Nadzoru Finansowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2025 r. 

 

W imieniu 

Komisji Nadzoru Finansowego 

 

Jacek Jastrzębski 

Przewodniczący 

Komisji Nadzoru Finansowego 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMISJI NADZORU FINANSOWEGO

Warszawa, dnia 15 stycznia 2025 r.

Poz. 3


